
Uchwała nr 717/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na V Sesji w dniu 30 września 2024 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



Załącznik do uchwały nr 717/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał V Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 30 września 2024 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. V/99/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1207/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2024 rok. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. V/100/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1206/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne. 
 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. V/101/24 

Uchwała w sprawie skierowania do Wielkopolskiego 
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska wniosku o 

przedłożenie informacji o wynikach kontroli obiektów 
o podstawowym znaczeniu dla województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSK 



4. V/102/24 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadanie w 
zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Środa Wielkopolska. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

5. V/103/24 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadanie w 
zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Jarocin. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

6. V/104/24 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy społecznościom lokalnym 

i regionalnym Ukrainy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BWM 

7. V/105/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



8. V/106/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania remontowe realizowane w 
roku 2024 w ramach programu "Kulisy kultury". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

9. V/107/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr IV/81/24 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych lub znajdujących się na obszarze województwa 

wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

10. V/108/24 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny na 

rzecz Miasta Konina. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

11. V/109/24 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa w imieniu i na rzecz 

którego działa Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 



12. V/110/24 
Uchwała w sprawie: pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej 

odcinka drogi (dawnej drogi krajowej nr 72) przebiegającej przez 
teren wsi Grzymiszew. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

13. V/111/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Pulmonologii 
i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

14. V/112/24 

Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Ordynatora Oddziału 
Neurologii w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. dr. Romana 

Ostrzyckiego w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

15. V/113/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej gminom i 

powiatom na zadania bieżące w 2024 roku w ramach 
Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Województwa Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



16. V/114/24 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Ordynatora Oddziału 
Urologii i Onkologii Urologicznej Wojewódzkiego Szpitala 
Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

17. V/115/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Zakładzie Leczenia Uzależnień w 
Charcicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

18. V/116/24 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

działającej przy Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych "Dziekanka" im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

19. V/117/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu. 
 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



20. V/118/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Specjalistycznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej nad Matką i 
Dzieckiem w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

21. V/119/24 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

działającej przy Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii 
Skłodowskiej-Curie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

22. V/120/24 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

działającej przy Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

23. V/121/24 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 
działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika 

Perzyny w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



24. V/122/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr II/20/24 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z 27 maja 2024 r. o wyrażeniu zgody na 
przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy 

finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na realizację 
przedsięwzięć w ramach V edycji konkursu „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

25. V/123/24 
Uchwała w sprawie: stanowiska Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego o wyrażeniu woli wsparcia dla jednostek 
samorządu terytorialnego dotkniętych powodzią. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor GM 

26. V/124/24 

Uchwała w sprawie apelu Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
RP w sprawie przyszłego funkcjonowania Centrum Kultury „Park 

Dzieje”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

27. V/125/24 
Uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet oraz  ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



28. V/126/24 
Uchwała w sprawie powołania Społecznej Rady Programowej 

magazynu samorządowego „Monitor Wielkopolski”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

29. V/127/24 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

30. V/128/24 
Uchwała w sprawie: rozpatrzenia skargi na dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 października 2024 roku. 

 


